
Kinkekomplekt "Daam kullas - Gustav
Klimt"

 Toode saadaval

49,90 €
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Päritolumaa:
AUSTRIA, ITAALIA

 

Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

 
Maitse:
KUIV

 
Stiil:
KERGE

Iseloomustus
“Daam kullas – Gustav Klimt” – Finewine ateljee üks
lemmikutest!
Kinkekomplekt kunstisõbrale – kinkekorvis on mõnusalt
boheemlaslik korrapäratus ja värvid. Selles on kerged veinid,
mille juurde sobivad oliivid ja päikesekuivatatud tomatide
bruschettadele mõeldud määre. Lisaks erinevate istanduste
šokolaadiassortii ning apelsini tükkidega šokolaaditahvel.
Nii….Kas soovid seda endale või raatsid ära kinkida?
Austria juudi perekond Bloch-Bauer oli üks Viini rikkamatest. Ferdinand Bloch tellis
tolleaegselt tuntud kunstnikult Gustav Klimtilt oma naise portree. Kunstnik riietas
noore iluduse kuldkleiti ja kinnitas tema kaela smaragdkaelakee ning asus
maalima. 1907 a. oligi pilt valmis. Modell oli siis vaid 26 aastane. On ka arvatud, et
Klimtil ja Adelel oli salasuhe. 1925. haigestus Adele ajukelmepõletikku  ja suri
peagi. Kui 1938 a. natsid  Austria okupeerisid,  oli üks nende eesmärke juutide
tapmine ja riigi kunstist puhastamine. Imekombel  pääses Klimti maal noorest
Adele Bloch-Bauerist hävitamisest ja sattus Viini rahvusgaleriisse, kus see aastani
2000 vaatajaid rõõmustas. Just siis avastas Adele õetütar Maria Altman, kes elas
USA-s, et Austria “Mona Lisaks” peetav teos kuulub õigusjärgselt temale.
Kohtuprotsess kestis aastaid, sest Austria keeldus teost loovutamast. 2006.
tunnistati siiski Altman “Adele Bloch-Bauer I” ja veel nelja Klimti teose omanikuks.
 Samal aastal  ostis miljardär Roland Lauder  maali “Adele Bloch-Bauer I” 135 milj.
dollari eest. Maal asub sestsaadik ostja eragaleriis New Yorgis.

Adele Bloch-Bauer on ainus persoon, kelle portree Klimt on maalinud kaks korda.
Adele Bloch-Bauer II maal sündis 1912.

Kinkekomplekti kuulub:

Schloss Bockfliess Adele I 75cl
Ricossa Barbera d´Asti DOCG 75cl
Cluizel šokolaadiga kaetud mandlid (pouch) 130g (Asendus!)
Cluizel 70% apelsini tükkidega šokolaad 100g
Frantoio Taggiasca oliivid soolvees 300g
Frantoio Päikesekuivatatud tomatite kreem 90g
Kinkekarp 3-ne

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poe kassas ei saa lisada soovitud koguses kinkekomplekte, siis
palun kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Laovarude kontrolli jaoks oleme hoidnud komplektide saadavuse e-poes
väiksema. 
Kui saadavus on tegelikkuses suurem, siis saame muuta e-poes
komplektide kogust või saata teile ettemaksuarve. 
Vajadusel saame pakkuda alternatiive, kui on vaja mõni toode komplektist
asendada, et suuremat kogust komplekte valmistada. 
Detsembris palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga kui komplekte on
rohkem kui 10.

https://finewine.ee/toode/schloss-bockfliess-adele-i-75cl/
https://finewine.ee/toode/ricossa-barbera-dasti-docg-75cl/

